

**Trine Gry Sørensen Holding ApS**  
**Christiansborgvej 38, 8900 Randers NØ**

---


**Årsrapport for**

**2013/14**

---

**CVR-nr. 28 69 26 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/9-14



Trine Gry Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trine Gry Sørensen Holding ApS Christiansborgvej 38 8900 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 69 26 09
	Stiftet: 4. marts 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Trine Gry Sørensen, Christiansborgvej 38, Randers
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associeret virksomhed</b>	Solo Randers ApS, Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabetsformål er at besidde aktier og anparter og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -6.347 kr. mod -8.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.724</b>	<b>-6.914</b>
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-11.319	-13.954
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.500	13.500
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Andre finansielle omkostninger	-154	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.697</b>	<b>-7.362</b>
3 Skat af årets resultat	-1.650	-1.625
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.347</b>	<b>-8.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	13.700
Disponeret fra overført resultat	-6.347	-22.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.347</b>	<b>-8.987</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	156.181	167.500
Tilgodehavender i alt	156.181	167.500
Likvide beholdninger	4.793	11.871
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>160.974</b>	<b>179.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>160.974</b>	<b>179.371</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	20.599	26.946
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>145.599</u></b>	<b><u>151.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Selskabsskat	6.375	4.725
	Anden gæld	9.000	9.000
	Skyldig udbytte	0	13.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.375</u>	<u>27.425</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.375</u></b>	<b><u>27.425</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>160.974</u></b>	<b><u>179.371</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		

**Noter**

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat</b>		
Indtægt af Solo Randers ApS	-11.319	-13.954
	<b>-11.319</b>	<b>-13.954</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	154	0
	<b>154</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.650	1.625
	<b>1.650</b>	<b>1.625</b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	31.250	31.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.250</b>	<b>31.250</b>
Nedskrivning primo	-31.250	-21.921
Resultatandel	0	-13.954
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-31.250</b>	<b>-35.875</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	4.625
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>4.625</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Solo Randers ApS	Grindsted	25 %
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	26.946	49.633
Årets overførte underskud	<u>-6.347</u>	<u>-22.687</u>
	<b><u>20.599</u></b>	<b><u>26.946</u></b>
 <b>7. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	4.725	3.100
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>1.650</u>	<u>1.625</u>
	<b><u>6.375</u></b>	<b><u>4.725</u></b>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>9. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		